Acestd administratorii trebue se
scie limbele: română, maghiară și
germană, și are se depună o cau
țiune de 500 fi v. a.

Suplicile au se se adreseze că-
tră subscrisa Eforiă școlară, în biu-
roulu căreia se pote lua înformațiu-
ne despre beneficiile și despre inda-
toririle legate de acestu postii.

Brașovu, 2(14) Martie 1895.
Eforia șcâlelorti

655,2-3 centrale române ort. res.

CursuBfi pieței Brașevib.-
Din 21 Martie 1895.

Nr. S259-1895.

Bancnote rotn. Camp. 9.72 Vend. 9.76
Argint român. Cump. 9.60 Vend. 9.72
Napoleon-d’ori Cump. 5.69 Vend. 9.73
Galbeni Cnmp. 5.80 Vend, 5.85
Ruble rusescl Cump. 131 Vend.